
254990-2025 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 254990-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 3 
000 000 zł (trzy miliony zł) na pokrycie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek
OJ S 77/2025 18/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Resko
E-mail: zamowienia@resko.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 3 000 000 zł (trzy miliony zł) 
na pokrycie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i 
pożyczek
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na udzieleniu i obsłudze 
długoterminowego kredytu bankowego do kwoty 3 000 000,00 zł (trzy miliony zł) na 
finansowanie planowanego deficytu Gminy Resko do wysokości 369 042,86 zł i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 
2 630 957,14 zł. Okres wykorzystania kredytu do dnia 31 grudnia 2025 r. 2. Karencja w spłacie 
rat kapitałowych do 31 grudnia 2028 r. 3. Okres spłaty kredytu: od dnia 01.01.2029 r. do dnia 
31.12.2035 r. w ratach miesięcznych: 1) 2029 rok: 12 rat po 1.000,00 zł = 12.000,00 zł 2) 2030 
rok: 12 rat po 1.000,00 zł = 12.000,00 zł 3) 2031 rok: 12 rat po 1.000,00 zł = 12.000,00 zł 4) 
2032 rok: 12 rat po 1.000,00 zł = 12.000,00 zł 5) 2033 rok: 12 rat po 1.000,00 zł = 12.000,00 zł 
6) 2034 rok: 12 rat po 120.000,00 zł = 1.440.000,00 zł 7) 2035 rok: 12 rat po 125.000,00 zł = 
1.500.000,00 zł 4. Wykonawca postawi kredyt do dyspozycji Zamawiającego w terminie i 
transzach dostosowanych do potrzeb Zamawiającego na podstawie pisemnych dyspozycji 
Zamawiającego, z ostatecznym terminem wykorzystania kredytu do 31 grudnia 2025r. 5. 
Wykorzystanie kredytu nastąpi w formie przelewu na rachunek bieżący Zamawiającego. 6. 
Kredyt nie będzie obciążony innymi opłatami niż wymienione w SWZ. 7. Zamawiającemu 
będzie przysługiwało prawo do niewykorzystania pełnej kwoty kredytu oraz prawo do 
wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów. 8. Zabezpieczenie spłaty kredytu 
stanowić będzie weksel „in blanco”, kontrasygnowany przez Skarbnika. Szczegółowy opis 
przedmiotu zawiera SWZ wraz z załącznikami.
Identyfikator procedury: 56444e1e-d125-415f-b678-e9eff4391476
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.5.25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/254990-2025
mailto:zamowienia@resko.pl


254990-2025 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Resko
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo Zamówień Publicznych art. 132 - przetarg nieograniczony

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 3 000 000 zł (trzy miliony zł) 
na pokrycie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i 
pożyczek
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na udzieleniu i obsłudze 
długoterminowego kredytu bankowego do kwoty 3 000 000,00 zł (trzy miliony zł) na 
finansowanie planowanego deficytu Gminy Resko do wysokości 369 042,86 zł i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 
2 630 957,14 zł. Okres wykorzystania kredytu do dnia 31 grudnia 2025 r. 2. Karencja w spłacie 
rat kapitałowych do 31 grudnia 2028 r. 3. Okres spłaty kredytu: od dnia 01.01.2029 r. do dnia 
31.12.2035 r. w ratach miesięcznych: 1) 2029 rok: 12 rat po 1.000,00 zł = 12.000,00 zł 2) 2030 
rok: 12 rat po 1.000,00 zł = 12.000,00 zł 3) 2031 rok: 12 rat po 1.000,00 zł = 12.000,00 zł 4) 
2032 rok: 12 rat po 1.000,00 zł = 12.000,00 zł 5) 2033 rok: 12 rat po 1.000,00 zł = 12.000,00 zł 
6) 2034 rok: 12 rat po 120.000,00 zł = 1.440.000,00 zł 7) 2035 rok: 12 rat po 125.000,00 zł = 
1.500.000,00 zł 4. Wykonawca postawi kredyt do dyspozycji Zamawiającego w terminie i 
transzach dostosowanych do potrzeb Zamawiającego na podstawie pisemnych dyspozycji 
Zamawiającego, z ostatecznym terminem wykorzystania kredytu do 31 grudnia 2025r. 5. 
Wykorzystanie kredytu nastąpi w formie przelewu na rachunek bieżący Zamawiającego. 6. 
Kredyt nie będzie obciążony innymi opłatami niż wymienione w SWZ. 7. Zamawiającemu 
będzie przysługiwało prawo do niewykorzystania pełnej kwoty kredytu oraz prawo do 
wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów. 8. Zabezpieczenie spłaty kredytu 
stanowić będzie weksel „in blanco”, kontrasygnowany przez Skarbnika. Szczegółowy opis 
przedmiotu zawiera SWZ wraz z załącznikami.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Resko
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/12/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2035



254990-2025 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 1. Kryterium oceny ofert dla każdej z części zamówienia: cena 100 % Maksymalna 
ocena oferty: 100 pkt 2. Dla każdej oferty, która nie została odrzucona, obliczenie punktacji 
nastąpi wg wzoru: Ilość punktów = (Cn / Cb) x 100 gdzie: Cn – cena najniższa ze wszystkich 
zaoferowanych, Cb – cena w badanej ofercie. 3. Ocena punktowa będzie dotyczyć wyłącznie 
ofert uznanych za ważne i niepodlegających odrzuceniu. 4. Za najkorzystniejszą zostanie 
uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów obliczonych wg wzoru podanego w 
punkcie 2.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096400

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096400
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/05/2025 13:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 20/05/2025 13:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096400
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096400


254990-2025 Page 4/6

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
Pzp przysługują wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. a) 
odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, b) domniemywa się, że zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie przysługuje na: a) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, 
systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie 
umowy, b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie 
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy, c) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 5. Odwołanie wnosi się w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w ppkt a) 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: a) 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne. 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 
6. wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne 8. 
Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 
albo b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 9. Odwołanie zawiera: a) 
imię i nazwisko albo nazwę, miejsce zamieszkania albo siedzibę, numer telefonu oraz adres 
poczty elektronicznej odwołującego oraz imię i nazwisko przedstawiciela (przedstawicieli), b) 
nazwę i siedzibę zamawiającego, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej 
zamawiającego, c) numer Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludności 
(PESEL) lub NIP odwołującego będącego osobą fizyczną, jeżeli jest on obowiązany do jego 
posiadania albo posiada go nie mając takiego obowiązku, d) numer w Krajowym Rejestrze 
Sądowym, a w przypadku jego braku –numer winnym właściwym rejestrze, ewidencji lub NIP 
odwołującego niebędącego osobą fizyczną, który nie ma obowiązku wpisu we właściwym 
rejestrze lub ewidencji, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania, e) określenie przedmiotu 



254990-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

zamówienia, f) wskazanie numeru ogłoszenia w przypadku zamieszczenia w Biuletynie 
Zamówień Publicznych/publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, g) wskazanie 
czynności lub zaniechania czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z 
przepisami ustawy, lub wskazanie zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie ustawy, h) zwięzłe przedstawienie zarzutów, i) żądanie co do 
sposobu rozstrzygnięcia odwołania, j) wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych 
uzasadniających wniesienie odwołania oraz dowodów na poparcie przytoczonych 
okoliczności, k) podpis odwołującego albo jego przedstawiciela lub przedstawicieli, l) wykaz 
załączników. 10. Do odwołania dołącza się: a) dowód uiszczenia wpisu od odwołania w 
wymaganej wysokości, b) dowód przekazania odpowiednio odwołania albo jego kopii 
zamawiającemu, c) dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania odwołującego. 
d) wpis uiszcza się najpóźniej do dnia upływu terminu do wniesienia odwołania. 11. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym 12. Pełna treść środków ochrony prawnej 
zawarta jest w ustawie Pzp w Dziale IX.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Resko
Numer rejestracyjny: 2530307954
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Resko
Kod pocztowy: 72-315
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@resko.pl
Telefon: +48 943951503
Adres strony internetowej: https://bip.resko.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096400
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/resko
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48(22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:zamowienia@resko.pl
https://bip.resko.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096400
https://platformazakupowa.pl/pn/resko
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


254990-2025 Page 6/6

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: ccdda008-c925-4d90-b839-0612dfd1b6ee  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/04/2025 06:47:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 254990-2025
Numer wydania Dz.U. S: 77/2025
Data publikacji: 18/04/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-17T22:04:44+0000




